
UCHWAŁA NR XIX/205/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 maja 1995 r.

w sprawie określenia wysokości czynszu za lokale socjalne.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach
mieszkaniowych /Dz. U. Nr 105 poz. 509/ art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r., o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.

199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 58, z 1991 r. Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499., z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się obowiązującą na terenie Gminy Kraków stawkę bazową czynszu za lokale socjalne
w wysokości 0,20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej mieszkania miesięcznie.

§ 2.

Stawka bazowa czynszu za lokale socjalne ulega obniżeniu ze względu na braki w
wyposażeniu technicznym mieszkania.
Skalę obniżenia określają następujące wskaźniki zmniejszające:

- brak gazu - 10 %

- brak łazienki - 10 %

- brak urządzeń kanalizacyjnych, wc - 10 %

- brak urządzeń wodociągowych - 10 %

- brak kuchni lub aneksu kuchennego - 10 %

Czynniki zmniejszające stawkę bazową podlegają sumowaniu.

§ 3.

Definicję urządzeń technicznych mieszkania, których brak uprawnia do zmniejszenia stawki
bazowej, jak również określenie powierzchni użytkowej mieszkania, przedstawia załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie  pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia w
Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa i zostanie podana do wiadomości mieszkańców w
prasie, radiu i telewizji.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


